R$ 264,75 R$ 1.059,0022 JOGO PASTILHA DE FREIO (DIANTEIRO) UNID 4

R$ 786,33 R$3.145,3223 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA 4UNID

R$ 331,04 R$ 1.324,16jOGO SAPATA DE FREIO (TRASEIRO)24 UNID 4

RS 518,94 R$ 2.075,7625 TENSOR DA CORREIA DO COMANDO UNID 4

R$ 31.650,01

a

Valor Total: R$ 607.650,00 (Seiscentos e sete mil e seiscentos e cinquenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, DIA 18/03/2024

gÒsTAVO erNSECA

Av Zâfcrino Nogueira, n" 40, Centro.

Fortaleza do Nogueiras>Ma